برای براندازی این رژیم تبهکار باید متحد شویم. در برابر هرگونه تجاوز امپریالیستی باید مقاومت کنیم و برای برپایی نظامی دمکراتیک تلاش خود را صد چندان کنیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
برقرارباد جمهوری دمکراتیک خلق
گرامی باد خاطره رفقای رزمنده قیام و سیاهکل
زنده بادسوسیالیسم

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۱۹ بهمن ۱۳۸۵-۸ فوریه ۲۰۰۷

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de